
L PREMIO AYUNTAMIENTO DE LUQUIN
LUQUIN. 09 - SEPTIEMBRE - 2023

 JUNIORS

PARCIALES RECORRIDOS FALTAN ALTITUD POBLACIONES Y PASOS VIA 36 38 40
0,0 0,0 82,6 590 LUQUIN SALIDA NA-7400 17:00 17:00 17:00
0,7 0,7 81,9 593 URBIOLA NA-1110 17:01 17:01 17:01
2,3 3,0 79,6 521 ROTONDA ARRONIZ NA-6340 17:05 17:04 17:04
8,6 11,6 71,0 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 17:19 17:18 17:17
1,6 13,2 69,4 422 ALLO NA-6340 17:22 17:20 17:19
3,3 16,5 66,1 409 CRUCE SESMA NA-666 17:27 17:26 17:24
3,3 19,8 62,8 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 17:33 17:31 17:29
5,4 25,2 57,4 518 ARRONIZ CRUCE TRUJAL NA-7400 17:42 17:39 17:37
0,7 25,9 56,7 547 ARRONIZ NA-7400 17:43 17:40 17:38
3,0 28,9 53,7 608 BARBARIN NA-7400 17:48 17:45 17:43
1,0 29,9 52,7 596 LUQUIN (META VOLANTE) NA-7400 17:49 17:47 17:44
0,7 30,6 52,0 593 URBIOLA NA-1110 17:51 17:48 17:45
2,3 32,9 49,7 521 ROTONDA ARRONIZ NA-6340 17:54 17:51 17:49
8,6 41,5 41,1 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 18:09 18:05 18:02
1,6 43,1 39,5 422 ALLO NA-6340 18:11 18:08 18:04
3,3 46,4 36,2 409 CRUCE SESMA NA-666 18:17 18:13 18:09
3,3 49,7 32,9 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 18:22 18:18 18:14
5,4 55,1 27,5 518 ARRONIZ CRUCE TRUJAL NA-7400 18:31 18:27 18:22
0,7 55,8 26,8 547 ARRONIZ NA-7400 18:33 18:28 18:23
3,0 58,8 23,8 608 BARBARIN NA-7400 18:38 18:32 18:28
1,0 59,8 22,8 596 LUQUIN NA-7400 18:39 18:34 18:29
0,7 60,5 22,1 593 URBIOLA NA-1110 18:40 18:35 18:30
2,3 62,8 19,8 521 ROTONDA ARRONIZ NA-6340 18:44 18:39 18:34
3,7 66,5 16,1 518 ARRONIZ CRUCE TRUJAL NA-7400 18:50 18:45 18:39
0,7 67,2 15,4 547 ARRONIZ NA-7400 18:52 18:46 18:40
3,0 70,2 12,4 608 BARBARIN NA-7400 18:57 18:50 18:45
1,0 71,2 11,4 596 LUQUIN NA-7400 18:58 18:52 18:46
0,7 71,9 10,7 593 URBIOLA NA-1110 18:59 18:53 18:47
2,3 74,2 8,4 521 ROTONDA ARRONIZ NA-6340 19:03 18:57 18:51
3,7 77,9 4,7 518 ARRONIZ CRUCE TRUJAL NA-7400 19:09 19:03 18:56
0,7 78,6 4,0 547 ARRONIZ NA-7400 19:11 19:04 18:57
3,0 81,6 1,0 608 BARBARIN NA-7400 19:16 19:08 19:02
1,0 82,6 0,0 596 LUQUIN. META NA-7400 19:17 19:10 19:03

KILOMETROS HORARIO PREVISTO



L PREMIO AYUNTAMIENTO DE LUQUIN 

LUQUIN. 09 – SEPTIEMBRE – 2.023 

JUNIORS 

 

 

 

 
 
Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Rotonda 4 cruces, Allo, Cruce de Sesma (dirección Sesma), Cruce de Dicastillo, Rotonda 4 cruces, Arróniz, 
Barbarin, Luquin (Meta Volante), Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Rotonda 4 cruces, Allo, Cruce de Sesma (dirección Sesma), Cruce de Dicastillo, 
Rotonda 4 cruces, Arróniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Trujal de Arróniz, Arróniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante 
de Arróniz, Trujal de Arróniz, Arróniz, Barbarin, Luquin (Meta) 



L PREMIO AYUNTAMIENTO DE LUQUIN 

LUQUIN. 09 – SEPTIEMBRE – 2.023 

JUNIORS 

 

 

 

Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Rotonda 4 cruces, Allo, Cruce de Sesma 
(dirección Sesma), Cruce de Dicastillo, Rotonda 4 cruces, Arróniz, Barbarin, Luquin (Meta 
Volante), Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Rotonda 4 cruces, Allo, Cruce de Sesma 
(dirección Sesma), Cruce de Dicastillo, Rotonda 4 cruces, Arróniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, 
Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Trujal de Arróniz, Arróniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda 
A-12, Variante de Arróniz, Trujal de Arróniz, Arróniz, Barbarin, Luquin (Meta) 
 

 



50 PREMIO AYUNTAMIENTO DE LUQUIN 
LUQUIN. 9 – SEPTIEMBRE – 2.023 

JUNIORS y CADETES 2º AÑO 

Paso por Arróniz. 1ª y 2ª vuelta 

 
 

Tramo 2-3 el mismo los cuatro pasos: Pavimento de hormigón 

 

 

 

  

ARRÓNIZ 

A LUQUIN 

DE ALLO 

TRUJAL 

VARIANTE DE ARRÓNIZ 

PISCINAS ARRÓNIZ 

DESVÍO NUEVO TRAZADO 
1 

2 

3 
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JUNIORS y CADETES 2º AÑO 

Paso por Arróniz. 3ª y 4ª vuelta 

 
Tramo 2-3 el mismo los cuatro pasos: Pavimento de hormigón 

 

ARRÓNIZ 

A LUQUIN 

A ALLO 

TRUJAL 

VARIANTE DE ARRÓNIZ 

PISCINAS ARRÓNIZ 

CONTRA DIRECCIÓN 

DESVÍO NUEVO TRAZADO 
 

2 

3 


